
7,216,000 円
7,117,000 円

647,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1667

資格者番号

建築一式工事
予定価格

網代小学校ほか１校いす式階段昇降機設置工事工事名
岐阜市秋沢２丁目１５６番地１ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,916,724 円

10

村瀬建築（株）

（株）大洞工務店

岩井建設（株）

丸万建設（株）

久世工業（株）

（株）土本建設

恩田建設（株）

浅見組建材（株）

正村建設工業（株）

（有）ベストプラン

凰建設（株）

6,470,000
71000157

71000107

71000134

71000135

71000167

71000183

71000192

71000207

71000213

71001432

71002825

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 2日

非該当
非該当



5,515,400 円
4,811,400 円

437,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1686

資格者番号

土木一式工事
予定価格

集落環境保全整備工事工事名
岐阜市佐野地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,374,000 円

10

宮部建設（株）

（株）村山組

山尾興業（株）

（株）三洋組

同和建設（株）

久世工業（株）

小河建設（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

4,374,000

4,713,160

71000100

71000052

71000031

71000032

71000033

71000167

71000229

71001763

71001914

71002843

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 2日

非該当
非該当



6,292,000 円
5,651,800 円

513,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1697

資格者番号

電気工事
予定価格

金公園地下駐車場ＬＥＤ照明及び受電設備設置工事工事名
岐阜市金町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,115,739 円

10

（株）ギデンテック

岐阜愛知電機（株）

（株）トオヤマ

（株）松波共和電機商会

（株）弘電舎

長野電気工事（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

（株）辻電設

山一電気（株）

岐阜電気工事（株）

5,138,000

5,148,830

5,180,000

5,205,200

5,400,000

71000299

71000276

71000327

71000297

71000268

71000258

71000286

71000290

71000314

71000262

71000292

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 2日

非該当
非該当



7,667,000 円
7,027,900 円

638,900 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1695

資格者番号

電気工事
予定価格

長良川国際会議場市民ギャラリー照明設備改修工事工事名
岐阜市長良福光２６９５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,216,404 円

10

古田電業（株）

（株）三竹電工

（株）カワデン

酒井電気工事（株）

一松電気工事（株）

植村電気工事（株）

（有）興陽電気

（有）東山電気

（株）ミナミエレック

（株）アサヒ電設

中部電気工業（株）

6,389,000

6,412,000

71001775

71000275

71000264

71000273

71000283

71000328

71001536

71001601

71001636

71001647

71002719

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 5日

非該当
非該当



6,552,700 円
6,225,450 円

565,950 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1704

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部２０号線ほか１路線）工事名
岐阜市茜部本郷１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,200,370 円

10

和泉土建（株）

（株）青木組

（株）橋本組

道家工業（株）

（有）板橋組

永井建設（株）

（株）平田組

内藤建設（株）

（株）大石

丸石（株）

5,659,500

5,670,000

5,778,000

5,780,000

5,850,000

5,900,000

5,900,000

5,900,000

5,955,000

71000076

71000028

71000019

71000396

71000389

71000023

71000025

71000164

71003026

71000057

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 5日

非該当
非該当



32,670,000 円
32,450,000 円
2,950,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1565

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場中央監視設備更新工事工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年 9月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,296,681 円

10

安田電機暖房（株）

（株）トオヤマ

29,500,000
71000305

71000327

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 7日

非該当
非該当



17,204,000 円
15,827,680 円
1,438,880 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1594

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改築工事（その２）工事名
岐阜市長森岩戸ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,263,180 円

10

（株）三竹電工

河口電機（株）

竜美電気（株）

河春電気（株）

三栄電気通信工事（株）

14,388,800

15,630,000

71000275

71002255

71000274

71000285

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 7日

非該当
非該当



4,698,100 円
4,488,000 円

408,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1741

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設整備補修工事工事名
岐阜市水海道１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,798,330 円

10

（株）丸徳鉄工

（株）篠田製作所

（有）Ｇ・プラン

パインテ－ル（株）

（株）西武管商

（株）安部日鋼工業

安田（株）

村瀬工業（株）

（株）丸杉

4,080,000

4,200,000

4,220,000

4,270,000

4,271,000

71000382

71002968

71003507

71004175

71001897

71000064

71000329

71003306

71004192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 7日

非該当
非該当



26,807,000 円
24,090,000 円
2,190,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1668

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜商業高等学校格技館及び朋友館外壁等落下防止工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目７番１号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,879,266 円

10

近松建設（株）

ユタカ建設（株）

山本建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

東建設工業（株）

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

21,900,000

21,906,000

21,933,000

22,080,000

23,300,000

71000224

71000132

71000027

71002354

71000172

71000124

71000134

71000157

71000168

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



26,499,000 円
23,530,320 円
2,139,120 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1672

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

急傾斜地崩壊対策工事工事名
岐阜市加野字大蔵山ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,391,200 円

10

（株）大野組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（有）木下土木

21,391,200

23,000,000

23,800,000

71000044

71000027

71000031

71002753

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



11,126,500 円
10,670,000 円

970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1702

資格者番号

鋼構造物工事
予定価格

取水施設改良工事工事名
岐阜市柳津町高桑西４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,872,780 円

10

（株）丸徳鉄工

（株）ヒビ

東海鋼管（株）岐阜営業所

（有）Ｇ・プラン

篠田（株）

太陽工業（株）

パインテ－ル（株）

（株）西武管商

（株）安部日鋼工業

（株）丸杉

9,700,000

9,800,000

9,980,000

10,000,000

10,100,000

10,100,000

10,100,000

10,115,000

71000382

71001033

71002667

71003507

71001367

71001437

71004175

71001897

71000064

71004192

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



7,788,000 円
6,985,000 円

635,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1713

資格者番号

建築一式工事
予定価格

大洞墓地管理事務所屋根改修工事工事名
岐阜市大洞２丁目３２４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,292,954 円

10

丸万建設（株）

村瀬建築（株）

（株）春近建設社

岩井建設（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

浅見組建材（株）

正村建設工業（株）

（有）ベストプラン

凰建設（株）

森井建設（株）

6,350,000

6,980,000

71000135

71000157

71000125

71000134

71000168

71000192

71000207

71000213

71001432

71002825

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



6,036,800 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1719

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機改良工事工事名
岐阜市柳津町下佐波２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,024,880 円

10

濃尾電機（株）

朝日設備工業（株）

（株）荒井製作所

安田電機暖房（株）

（株）篠田製作所

日野吉工業（株）

岡田産業（株）

戸島工業（株）

（株）二葉工業所

山兼（株）

ユニオンテック（株）

5,200,000

5,350,000

5,355,000

5,380,000

5,380,000

5,390,000

5,400,000

5,400,000

5,400,000

5,430,000

5,470,000

71000453

71000343

71000454

71000305

71002968

71000359

71000335

71000338

71000345

71001968

71000371

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



7,587,800 円
7,210,500 円

655,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1729

資格者番号

土木一式工事
予定価格

公園トイレ設置工事工事名
岐阜市加納神明町６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,000,370 円

10

和泉土建（株）

永井建設（株）

（株）青木組

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）カサイ技建

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

6,555,000

6,650,000

6,700,000

6,750,000

6,750,000

6,760,000

6,800,000

6,890,000

71000076

71000023

71000028

71000389

71000396

71000019

71000164

71002575

71000006

71000035

71000048

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月 9日

非該当
非該当



44,671,000 円
41,096,000 円
3,736,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1684

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜市民病院ナースコール改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,746,436 円

10

山一電気（株）
37,360,000

71000262

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月12日

非該当
非該当



12,895,300 円
11,189,046 円
1,017,186 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1733

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市大菅北ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,171,860 円

10

（株）Ｊトラフィック

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤエンジニアリング

東栄フェンス機鋼商会

（株）キクテック 岐阜支店

10,171,860

10,171,860

10,171,860

10,171,860

10,171,860

10,171,860

10,171,860

10,171,860

11,720,000

71004148

71000219

71000227

71001367

71001912

71003036

71003359

71003944

71003894

71000241

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月12日

非該当
非該当



4,849,900 円
4,461,600 円

405,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1750

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改築工事（その５）工事名
岐阜市長良ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,972,720 円

10

一松電気工事（株）

（株）三竹電工

（株）カワデン

酒井電気工事（株）

（株）トオヤマ

植村電気工事（株）

（有）東山電気

（株）ミナミエレック

（株）アサヒ電設

4,056,000

4,056,280

71000283

71000275

71000264

71000273

71000327

71000328

71001601

71001636

71001647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月12日

非該当
非該当



15,653,000 円
14,080,000 円
1,280,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1671

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

歩行者系案内看板設置工事工事名
岐阜市司町地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 5日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,755,200 円

10

篠田（株）

和泉土建（株）

山本建設（株）

（有）Ｇ・プラン

（株）安全

（株）ＡＫメンテナンス

（株）マテックシノダ

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）Ｊトラフィック

12,800,000

13,091,600

13,900,000

14,100,000

14,200,000

14,200,000

71001367

71000076

71000027

71003507

71001912

71003036

71000227

71003944

71004148

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月13日

非該当
非該当



5,885,000 円
5,720,000 円

520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1740

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜特別支援学校プール設備改修工事工事名
岐阜市小西郷３丁目１２０番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,770,556 円

10

（株）浅乃設備

（株）沢田工業

（株）茂喜工業所

振興設備工業（株）

山兼（株）

（株）桐山

松村工業（株）

小畑ポンプ工業（株）

岐阜管工事（株）

（有）河野水道工業

中日本産業（株）

5,200,000

5,230,000

5,250,000

5,250,000

5,298,000

5,298,000

5,320,000

5,350,000

71003970

71000334

71000330

71000346

71001968

71003233

71000340

71000347

71000348

71000508

71001845

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月14日

非該当
非該当



2,721,400 円
2,545,400 円

231,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1758

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

バス停留所上屋移設工事工事名
岐阜市則武字清水地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,117,470 円

10

（株）安全

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

2,314,000
71001912

71000219

71000227

71001367

71003036

71003359

71003507

71003894

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月14日

非該当
非該当



2,937,000 円
2,860,000 円

260,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1755

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜産業会館地下重油タンクライニング工事工事名
岐阜市六条南２丁目１１番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,383,232 円

10

白光石油（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

岐阜管工事（株）

（株）岐北冷機

（株）中部空調サ－ビス

大東（株）

ユニオンテック（株）

濃尾電機（株）

2,600,000

2,650,000

71004114

71000340

71000345

71000348

71000350

71000360

71000370

71000371

71000453

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月16日

非該当
非該当



2,849,000 円
2,640,000 円

240,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1785

資格者番号

電気工事
予定価格

ドリームシアター岐阜メインホール照明ボーダーケーブル取替工事工事名
岐阜市明徳町6番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,295,430 円

10

アプロ通信（株）

（株）弘電舎

岐阜愛知電機（株）

東栄電業（株）

（株）東光電工社

岐阜電気工事（株）

（株）川田電機工務店

（株）トオヤマ

古田電業（株）

2,400,000
71000458

71000268

71000276

71000284

71000286

71000292

71000293

71000327

71001775

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月16日

非該当
非該当



31,104,700 円
27,418,886 円
2,492,626 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1694

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市福光西２丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,926,260 円

10

（株）國井組

巴産業（株）

岐阜北建設（株）

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山本建設（株）

（株）三洋組

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

71000004

71000002

71000003

71000006

71000010

71000011

71000027

71000032

71000035

71000045

71000048

71000052

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当
非該当



契約番号：02-第1694号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

24,926,260

価格調書

71000058

71000076

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

02

参加者名
項
番

備考



5,120,500 円
4,840,000 円

440,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1698

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合前処理設備修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,165,735 円

10

北研工業（株）

（株）荒井製作所

（株）篠田製作所

中部クリ－ン（株）

朝日設備工業（株）

日野吉工業（株）

松村工業（株）

岡田産業（株）

山兼（株）

（株）松波テクノ

（株）二葉工業所

4,400,000

4,492,000

4,550,000

4,550,000

4,570,000

4,570,000

4,580,000

4,600,000

4,610,000

4,630,000

71000376

71000454

71002968

71004037

71000343

71000359

71000340

71000335

71001968

71000342

71000345

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当
非該当



14,514,500 円
12,726,483 円
1,156,953 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1703

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森管理道等整備工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,569,530 円

10

（有）宮川興業

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）コウアン

岐阜北建設（株）

（株）三洋組

（有）浪真笠原土建

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（有）カワダ建設

丸福工務店（株）

（株）ＡＫメンテナンス

11,569,530

11,569,530

13,190,000

71002590

71003944

71000219

71000003

71000032

71000080

71000090

71000232

71001763

71002738

71003036

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当
非該当



17,942,100 円
15,669,104 円
1,424,464 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1749

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（高野町線）工事名
岐阜市高野町４丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,244,640 円

10

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）澤田重機

永井建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

（株）国井秋建設

丸成林建設（株）

14,244,640

14,244,640

14,244,640

14,244,640

14,244,640

14,244,640

16,000,000

16,300,000

16,311,000

71000002

71000035

71000058

71000076

71000086

71002497

71000023

71000223

71000389

71000011

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当
非該当



11,638,000 円
10,718,598 円

974,418 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1756

資格者番号

塗装工事
予定価格

長森中学校体育館屋根改修工事工事名
岐阜市野一色４丁目１１番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,733,600 円

10

三建塗装工業（株）

（株）後藤塗装

岐北ペイント（株）

岐阜塗装（株）

（株）岐東建装

（株）中日本ペイント

（株）森塗装

（株）杉山塗装店

ウノインフラプランテック㈱

（株）五味塗工店

川瀬塗装（株）

9,744,180

9,760,000

9,965,000

10,051,000

10,051,000

71000430

71000416

71000422

71000418

71004007

71000406

71000411

71002095

71003619

71000399

71000404

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月19日

非該当
非該当



12,117,600 円
11,121,000 円
1,011,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1764

資格者番号

電気工事
予定価格

公園照明灯改築工事工事名
岐阜市早苗町２丁目ほか５地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,030,950 円

10

（株）松波共和電機商会

河口電機（株）

名光電気工事（株）

（有）堀江電設

河春電気（株）

（有）大熊電工社

（株）辻電設

（株）大野電機商会

（株）セブンリ－フ

（株）イズミ通信

岐阜電気工事（株）

10,110,000

10,134,000

11,000,000

11,000,000

71000297

71002255

71000295

71002268

71000285

71000311

71000314

71000326

71001781

71002731

71000292

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月21日

非該当
非該当



12,271,600 円
11,660,000 円
1,060,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1765

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（市橋鏡島９号線）工事名
岐阜市鏡島南１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,714,060 円

10

和泉土建（株）

（株）国井秋建設

（株）橋本組

（有）板橋組

（株）青木組

巴産業（株）

（株）平田組

塩谷建設（株）

永井建設（株）

10,600,000

10,600,000

10,821,000

10,850,000

10,900,000

11,000,000

11,000,000

11,100,000

71000076

71000011

71000019

71000389

71000028

71000002

71000025

71000223

71000023

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月21日

非該当
非該当



11,000,000 円
10,340,000 円

940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1774

資格者番号

電気通信工事
予定価格

防犯カメラ設置工事工事名
岐阜市菅生８丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,939,891 円

10

アプロ通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

中央電子光学（株）

（株）日写

和光通信（株）

共和通信（株）

（株）川田電機工務店

中日本電設（株）

岐阜ＮＤＳ（株）

（株）イズミ通信

濃尾電設（株）

9,400,000

9,470,000

9,580,000

9,600,000

9,650,000

9,680,000

71000458

71000460

71000464

71000461

71000456

71000459

71000293

71000466

71000472

71002731

71002758

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月21日

非該当
非該当



44,968,000 円
41,360,000 円
3,760,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1718

資格者番号

電気工事
予定価格

文化センター小劇場舞台照明改修工事工事名
岐阜市金町五丁目７番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,060,051 円

10

安田電機暖房（株）

岐阜電気工事（株）

（株）トオヤマ

河春電気（株）

37,600,000

39,230,000

40,000,000

71000305

71000292

71000327

71000285

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月22日

非該当
非該当



42,586,500 円
41,745,000 円
3,795,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1731

資格者番号

土木一式工事
予定価格

美島公園整備工事工事名
岐阜市美島町３丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,349,650 円

10

山本建設（株）

山尾興業（株）

和泉土建（株）

（有）丸重

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

37,950,000

38,500,000

71000027

71000031

71000076

71002028

71000033

71000035

71000045

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月22日

非該当
非該当



32,241,000 円
28,523,715 円
2,593,065 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1742

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事工事名
岐阜市加納上本町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,930,650 円

10

同和建設（株）

道家工業（株）

（株）大村建設

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

25,930,650

25,930,860

71000033

71000396

71000010

71000035

71000076

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月22日

非該当
非該当



19,193,900 円
16,737,589 円
1,521,599 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1730

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市下奈良３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月19日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,215,990 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

山本建設（株）

（株）青木組

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）Ｊトラフィック

和泉土建（株）

巴産業（株）

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,215,990

15,216,130

15,300,000

71003036

71000027

71000028

71000219

71000227

71001367

71001912

71003359

71003944

71004148

71000076

71000002

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月26日

非該当
非該当



10,534,700 円
10,010,000 円

910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1763

資格者番号

舗装工事
予定価格

西部体育館駐車場舗装工事工事名
岐阜市鏡島南２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,371,360 円

10

（株）国井秋建設

（株）橋本組

（株）青木組

（有）板橋組

（株）平田組

巴産業（株）

和泉土建（株）

永井建設（株）

（株）大石

9,100,000

9,289,000

9,360,000

9,380,000

9,400,000

9,450,000

9,468,000

9,570,000

71000011

71000019

71000028

71000389

71000025

71000002

71000076

71000023

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月26日

非該当
非該当



9,676,700 円
8,497,665 円

772,515 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1781

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩田東３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,725,150 円

10

篠田工務店

玉田建設（株）

（株）丸利組

（株）大野組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

（株）建立

（有）澤田重機

村瀬工業（株）

7,725,150

8,750,000

71000075

71000168

71000006

71000044

71000048

71000058

71000077

71001768

71002497

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月26日

非該当
非該当



11,605,000 円
10,431,300 円

948,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1799

資格者番号

建築一式工事
予定価格

旧徹明小学校トイレ改修工事工事名
岐阜市金宝町４－１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,444,408 円

10

（株）渡辺工務店

大矢建設（株）

（株）雛屋建設社

（株）相宮工務店

イワタ建設（株）

谷本建設（株）

東建設工業（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）大倉建築工業

（株）丸泰

（株）小石工務店

9,483,000

10,549,000

71000124

71000178

71000117

71000118

71000139

71000166

71000172

71000179

71000206

71001611

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月26日

非該当
非該当



18,822,100 円
18,700,000 円
1,700,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1761

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁耐震補強工事（梅林橋・戎橋）工事名
岐阜市九重町３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,790,620 円

10

（有）丸小土木

巴産業（株）

（株）横山組

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

丸石（株）

篠田工務店

（株）佐野組

（株）松英組

17,000,000

17,100,000

71002247

71000002

71000018

71000019

71000025

71000028

71000035

71000048

71000057

71000075

71000083

71000086

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当
非該当



契約番号：02-第1761号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

内藤建設（株）

道家工業（株）

（有）カサイ技建

価格調書

71000164

71000396

71002575

辞退

辞退

辞退

02

参加者名
項
番

備考



48,100,800 円
42,650,311 円
3,877,301 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1773

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（折立９号線）工事名
岐阜市折立字塚元ほか３地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,773,010 円

10

（株）大村建設

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

久世工業（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

玉田建設（株）

38,773,010

38,773,010

38,773,010

38,773,010

38,773,010

38,783,010

41,480,000

43,700,000

71000010

71000033

71000035

71000048

71000167

71000076

71000086

71000004

71000027

71000031

71000032

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当
非該当



契約番号：02-第1773号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
辞退

02

参加者名
項
番

備考



4,211,900 円
3,949,000 円

359,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1791

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市立女子短期大学ＧＨＰ空調機更新工事工事名
岐阜市一日市場北町７番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,398,749 円

10

（株）ダイワテクノ

岡田産業（株）

大東（株）

安田（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

（株）産建

（株）テクノ菱和 岐阜営業所

（株）浅乃設備

3,590,000

3,800,000

3,800,000

71002121

71000335

71000370

71000329

71000343

71000345

71000378

71001902

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当
非該当



10,268,500 円
10,230,000 円

930,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1797

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院がんゲノム医療施設整備建築主体工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,312,796 円

10

（株）丸泰

岐南興業（株）

関谷建設（株）

（株）渡辺工務店

ユタカ建設（株）

イワタ建設（株）

（株）富国建設

東建設工業（株）

大矢建設（株）

河瀬建設（株）

（株）大倉建築工業

9,300,000
71001611

71000105

71000121

71000124

71000132

71000139

71000141

71000172

71000178

71000199

71000206

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当
非該当



4,554,000 円
4,400,000 円

400,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1805

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西河渡１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,613,650 円

10

同和建設（株）

（株）國井組

（株）国井秋建設

（株）平田組

山尾興業（株）

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

岐西産業（株）

4,000,000
71000033

71000004

71000011

71000025

71000031

71000045

71000167

71000386

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月28日

非該当
非該当



26,600,200 円
23,533,312 円
2,139,392 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1792

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市長森本町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,393,920 円

10

（有）澤田重機

協栄建設（株）

篠田工務店

（有）丸小土木

永井建設（株）

中日本技建（株）

（株）丸利組

丸成林建設（株）

（株）林工務店

（株）木下建材

寺嶋建設（株）

（有）木下土木

21,393,920

21,393,920

21,393,920

21,393,920

24,000,000

24,100,000

71002497

71000058

71000075

71002247

71000023

71002253

71000006

71000048

71000077

71002647

71000035

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月30日

非該当
非該当



22,788,700 円
20,115,205 円
1,828,655 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1794

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市大縄場３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,286,550 円

10

馬場建設（株）

（有）マルシン森建設

未来土木（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

巴産業（株）

内藤建設（株）

（株）青木組

（有）カサイ技建

（株）佐野組

寺嶋建設（株）

（有）古田工務店

18,286,550

18,286,550

19,710,000

19,800,000

19,800,000

20,000,000

20,300,000

20,700,000

20,700,000

20,717,000

71000012

71002236

71002155

71000076

71000086

71000002

71000164

71000028

71002575

71000083

71000035

71000060

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月30日

非該当
非該当



14,124,000 円
12,626,900 円
1,147,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1804

資格者番号

建築一式工事
予定価格

北部事務所屋根改修工事工事名
岐阜市福光東２丁目６番１３号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,471,610 円

10

恩田建設（株）

（株）雛屋建設社

岩井建設（株）

（株）松原建築商事

玉田建設（株）

（株）土本建設

（株）アイエム建設

（有）ベストプラン

中日本技建（株）

凰建設（株）

村瀬建築（株）

11,479,000
71000192

71000117

71000134

71000152

71000168

71000183

71000212

71001432

71002253

71002825

71000157

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月30日

非該当
非該当



11,726,000 円
11,110,000 円
1,010,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1821

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜競輪場正面スタンド各便所便器取替工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,540,483 円

10

振興設備工業（株）

日新設備工業（株）

（株）岐東設備

岐阜管工事（株）

山兼（株）

安田（株）

岡田産業（株）

（株）二葉工業所

濃尾電機（株）

（株）西武管商

木地光設備（有）

10,100,000

10,340,000

10,599,000

10,650,000

10,660,000

71000346

71000339

71000333

71000348

71001968

71000329

71000335

71000345

71000453

71001897

71003232

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年10月30日

非該当
非該当



10,571,000 円
9,999,000 円

909,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1793

資格者番号

管工事
予定価格

三輪北公民館空調設備改修工事工事名
岐阜市北野東３５６番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,621,670 円

10

（株）ダイワテクノ

松村工業（株）

（株）岐北冷機

朝日設備工業（株）

（株）渡辺工業

（株）沢田工業

（株）中部空調サ－ビス

（株）産建

濃尾電機（株）

（株）サンワメンテ

（株）浅乃設備

9,090,000

9,300,000

9,327,000

9,450,000

71002121

71000340

71000350

71000343

71000332

71000334

71000360

71000378

71000453

71003174

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 2日

非該当
非該当



8,691,100 円
8,690,000 円

790,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1822

資格者番号

土木一式工事
予定価格

いりのと緑地トイレ設置工事工事名
岐阜市切通４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,874,580 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

（株）横山組

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

中日本技建（株）

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）木下土木

7,900,000
71002247

71000006

71000018

71000023

71000048

71000058

71000075

71002253

71002497

71002647

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 2日

非該当
非該当



49,786,000 円
49,500,000 円
4,500,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1744

資格者番号

建築一式工事
予定価格

北部体育館非構造部材耐震補強及びその他工事工事名
岐阜市正木１０２０番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月26日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,900,909 円

10

玉田建設（株）

関谷建設（株）

村瀬建築（株）

東建設工業（株）

恩田建設（株）

（株）渡辺工務店

剱崎建設（株）

45,000,000
71000168

71000121

71000157

71000172

71000192

71000124

71000131

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 4日

非該当
非該当



22,594,000 円
20,291,700 円
1,844,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1772

資格者番号

建築一式工事
予定価格

第二恵光外壁等改修工事工事名
岐阜市西島町４番２４号工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,440,673 円

10

ユタカ建設（株）

村瀬建築（株）

恩田建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

玉田建設（株）

東建設工業（株）

中日本技建（株）

山本建設（株）

18,447,000

18,460,000

18,465,000

18,465,000

71000132

71000157

71000192

71002354

71000168

71000172

71002253

71000027

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 4日

非該当
非該当



6,974,000 円
6,820,000 円

620,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1811

資格者番号

建築一式工事
予定価格

リフレ芥見ミストサウナ室改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目２８３番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,642,322 円

10

剱崎建設（株）

（株）渡辺工務店

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

大矢建設（株）

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

浅見組建材（株）

正村建設工業（株）

凰建設（株）

（株）小石工務店

6,200,000
71000131

71000124

71000157

71000168

71000178

71000179

71000192

71000207

71000213

71002825

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 4日

非該当
非該当



12,765,500 円
11,216,062 円
1,019,642 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1813

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市石原３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,196,420 円

10

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大野組

宮部建設（株）

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

10,196,420

10,196,420

11,373,000

11,500,000

11,600,000

11,604,500

71000010

71000046

71002590

71000003

71000044

71000100

71000053

71000090

71000168

71000232

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 4日

非該当
非該当



21,316,900 円
18,699,802 円
1,699,982 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1820

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（正木５号排水路）工事名
岐阜市鷺山南地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,999,820 円

10

（有）宮川興業

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）大野組

（株）丸英杉山組

（株）吉沢建設工業

久世工業（株）

萩建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワショウ

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

16,999,820
71002590

71000031

71000033

71000044

71000045

71000090

71000167

71000232

71000386

71001857

71002077

71002240

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 4日

非該当
非該当



契約番号：02-第1820号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

価格調書

71002336

71002843

71003302

辞退

辞退

辞退

02

参加者名
項
番

備考



40,477,800 円
35,837,659 円
3,257,969 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1782

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（長森５２１号線）工事名
岐阜市琴塚２丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,579,690 円

10

寺嶋建設（株）

同和建設（株）

篠田工務店

（有）澤田重機

和泉土建（株）

（有）木下土木

（株）丸利組

（株）大村建設

山本建設（株）

丸成林建設（株）

玉田建設（株）

道家工業（株）

32,579,690

32,579,690

32,579,690

32,579,690

32,590,000

36,500,000

71000035

71000033

71000075

71002497

71000076

71002753

71000006

71000010

71000027

71000048

71000168

71000396

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 5日

非該当
非該当



41,844,000 円
41,734,000 円
3,794,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1783

資格者番号

建築一式工事
予定価格

東部体育館非構造部材耐震補強及びその他工事工事名
岐阜市芥見４丁目６８番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,334,250 円

10

関谷建設（株）

村瀬建築（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）渡辺工務店

37,940,000
71000121

71000157

71000168

71000172

71000124

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当



14,545,300 円
12,780,537 円
1,161,867 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1812

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市早田東町５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,618,670 円

10

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

（株）享栄建工

同和建設（株）

（有）丸重

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

11,618,670

11,618,670

13,000,000

13,200,000

13,200,000

71000045

71000027

71003183

71000033

71002028

71000004

71000031

71000032

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当



17,264,500 円
15,202,792 円
1,382,072 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1824

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市領下地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,820,720 円

10

永井建設（株）

（株）青木組

協栄建設（株）

和泉土建（株）

道家工業（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（有）澤田重機

（株）木下建材

（有）丸小土木

（有）木下土木

13,820,720

13,820,720

13,820,720

13,820,720

14,900,000

71000023

71000028

71000058

71000076

71000396

71000006

71000035

71000048

71002497

71002647

71002247

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当



14,861,000 円
13,365,000 円
1,215,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1842

資格者番号

建築一式工事
予定価格

プラザ掛洞浴室他改修工事工事名
岐阜市奥1丁目104番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,098,512 円

10

内藤建設（株）

大矢建設（株）

剱崎建設（株）

（株）渡辺工務店

関谷建設（株）

（株）春近建設社

岩井建設（株）

（有）ベストプラン

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

森井建設（株）

12,150,000

12,200,000

12,500,000

12,800,000

71000164

71000178

71000131

71000124

71000121

71000125

71000134

71001432

71002253

71002354

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 6日

非該当
非該当



4,541,900 円
3,920,928 円

356,448 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1868

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市日野南３丁目ほか６地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,564,480 円

10

協栄建設（株）

（有）木下土木

（株）横山組

（株）丸利組

山本建設（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

3,564,480

3,900,000

4,100,000

71000058

71002753

71000018

71000006

71000027

71002077

71002497

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月 9日

非該当
非該当



21,934,000 円
21,230,000 円
1,930,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1784

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院がんゲノム医療施設整備機械（空調）設備工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,001,684 円

10

戸島工業（株）
19,300,000

71000338

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月11日

非該当
非該当



6,749,600 円
6,358,000 円

578,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1823

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市岩滝西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,301,200 円

10

篠田工務店

（株）丸利組

（株）大野組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

（有）木下土木

村瀬工業（株）

5,780,000
71000075

71000006

71000044

71000048

71000058

71000077

71000168

71001768

71002497

71002753

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当
非該当



22,447,700 円
19,802,915 円
1,800,265 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1839

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,002,650 円

10

（有）丸重

山本建設（株）

同和建設（株）

（有）浪真笠原土建

丸福工務店（株）

（株）享栄建工

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）大野組

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

18,002,650

18,002,650

18,002,650

18,002,650

18,002,650

19,600,000

71002028

71000027

71000033

71000080

71002738

71003183

71000010

71000032

71000044

71002077

71002240

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当
非該当



8,234,600 円
7,161,000 円

651,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1864

資格者番号

造園工事
予定価格

道路植栽工事（司町２号線）工事名
岐阜市司町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,460,830 円

10

（株）さかいファ－ム

（株）住友造園

（有）村瀬造園

笠原造園

堀造園（株）

太田造園

（株）田中造園

吉村造園土木（株）

（株）常川グリ－ン

昭和造園土木（株）

（株）木の国

6,510,000

7,165,000

7,300,000

7,300,000

7,320,000

7,326,000

7,350,000

7,370,000

7,400,000

7,400,000

7,460,000

71003047

71000486

71000482

71002604

71000477

71000493

71000479

71000490

71000475

71000478

71001764

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当
非該当



7,073,000 円
6,365,700 円

578,700 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1871

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場構内柱Ｎｏ．６～Ｎｏ．９間高圧架空電線取替ほか修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,772,424 円

10

（株）東光電工社

（株）セブンリ－フ

名光電気工事（株）

二幸エンジニアリング（株）

長野電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ギデンテック

瀬口電設（株）

（株）大野電機商会

アプロ通信（株）

（株）アキテック

5,787,000

5,787,000

6,285,000

6,320,000

71000286

71001781

71000295

71001871

71000258

71000297

71000299

71000309

71000326

71000458

71002580

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月13日

非該当
非該当



14,315,400 円
13,596,000 円
1,236,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1833

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市岩滝西３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,417,830 円

10

（株）林工務店

（株）丸利組

（株）大野組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

玉田建設（株）

（株）建立

（有）澤田重機

村瀬工業（株）

12,360,000
71000077

71000006

71000044

71000048

71000058

71000075

71000168

71001768

71002497

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当



11,946,000 円
11,550,000 円
1,050,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1873

資格者番号

管工事
予定価格

北部体育館ほか１館シャワー用給湯設備設置工事工事名
岐阜市正木１０２０番地２ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,764,150 円

10

（株）松波テクノ

（株）茂喜工業所

（株）岐北冷機

山兼（株）

（株）渡辺工業

岐阜管工事（株）

（株）野村水道

（有）河野水道工業

木地光設備（有）

（株）桐山

（有）テクニカル水野

10,500,000

10,640,000

10,672,000

10,800,000

71000342

71000330

71000350

71001968

71000332

71000348

71000507

71000508

71003232

71003233

71003842

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当



11,771,100 円
10,327,878 円

938,898 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1913

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,388,980 円

10

山本建設（株）

（有）丸重

丸福工務店（株）

（株）丸英杉山組

（株）享栄建工

（株）國井組

山尾興業（株）

（株）三洋組

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

9,388,980

9,388,980

9,388,980

10,300,000

10,500,000

71000027

71002028

71002738

71000045

71003183

71000004

71000031

71000032

71002077

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当



19,868,200 円
18,870,500 円
1,715,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1928

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納鷹匠町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,919,310 円

10

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

（株）青木組

（有）板橋組

（有）マルシン森建設

未来土木（株）

内藤建設（株）

永井建設（株）

道家工業（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

寺嶋建設（株）

17,155,000

17,200,000

17,500,000

17,500,000

17,500,000

17,520,000

17,700,000

18,000,000

18,000,000

18,062,000

71000076

71002575

71000028

71000389

71002236

71002155

71000164

71000023

71000396

71000002

71000012

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当



契約番号：02-第1928号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）松英組

価格調書

71000086
辞退

02

参加者名
項
番

備考



2,530,000 円
2,508,000 円

228,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1966

資格者番号

建築一式工事
予定価格

加納小学校洋式便器設置工事工事名
岐阜市加納西丸町１丁目７３番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,047,612 円

10

ユタカ建設（株）

（株）マルエム村瀬組

渡辺建設（株）

河瀬建設（株）

丸永建設（株）

（株）丸泰

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）小石工務店

森井建設（株）

2,280,000

2,280,000

71000132

71000179

71000138

71000199

71001344

71001611

71002354

71002998

71003989

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月16日

非該当
非該当



8,602,000 円
8,415,000 円

765,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1796

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜市民病院がんゲノム医療施設整備機械（衛生）設備工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,997,151 円

10

松村工業（株）

日野吉工業（株）

岡田産業（株）

朝日設備工業（株）

振興設備工業（株）

小畑ポンプ工業（株）

岐阜管工事（株）

ユニオンテック（株）

濃尾電機（株）

（株）西武管商

山兼（株）

7,650,000

7,790,000

7,800,000

71000340

71000359

71000335

71000343

71000346

71000347

71000348

71000371

71000453

71001897

71001968

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当
非該当



8,184,000 円
7,359,000 円

669,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1798

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜市民病院がんゲノム医療施設整備電気設備工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,634,590 円

10

山一電気（株）

二幸エンジニアリング（株）

（株）東光電工社

名光電気工事（株）

りゅうでん（株）

内藤電機（株）

（株）大野電機商会

（株）ギデンテック

（株）辻電設

河口電機（株）

（有）堀江電設

6,690,000

7,150,000

7,200,000

7,200,000

7,280,000

7,292,000

7,300,000

71000262

71001871

71000286

71000295

71000281

71000290

71000326

71000299

71000314

71002255

71002268

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当
非該当



24,585,000 円
23,353,000 円
2,123,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1860

資格者番号

土木一式工事
予定価格

トンネル補修工事工事名
岐阜市村山ほか５地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,564,590 円

10

（有）カワダ建設

宮部建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

小河建設（株）

萩建設（株）

高橋重建（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

21,230,000

22,300,000

71001763

71000100

71000010

71000027

71000033

71000052

71000167

71000229

71000232

71001914

71002738

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当
非該当



契約番号：02-第1860号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）島部建設

価格調書

71003302
辞退

02

参加者名
項
番

備考



11,016,500 円
10,395,000 円

945,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1929

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市上芥見ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,787,960 円

10

玉田建設（株）

（有）丸豊藤吉組

村瀬工業（株）

岐阜北建設（株）

（株）大野組

丸成林建設（株）

（株）笠井土建

（株）林工務店

（株）建立

（有）澤田重機

9,450,000

10,000,000

10,000,000

71000168

71000046

71003306

71000003

71000044

71000048

71000053

71000077

71001768

71002497

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当
非該当



8,093,800 円
7,057,501 円

641,591 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1939

資格者番号

土木一式工事
予定価格

木ノ下公園耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市木ノ下町７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,415,910 円

10

（有）木下土木

道家工業（株）

和泉土建（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

（有）マルシン森建設

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

6,415,910

6,415,910

7,358,000

71002753

71000396

71000076

71000006

71000023

71000028

71000035

71002236

71002247

71002575

71002647

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月18日

非該当
非該当



7,271,000 円
6,897,000 円

627,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1870

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（市橋鏡島７号線）工事名
岐阜市今嶺２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,751,460 円

10

（株）国井秋建設

未来土木（株）

（株）橋本組

巴産業（株）

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

馬場建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

6,270,000

6,403,000

6,478,000

6,500,000

6,500,000

6,600,000

6,600,000

71000011

71002155

71000019

71000002

71000025

71000057

71000223

71000012

71000164

71000389

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



6,534,000 円
5,866,300 円

533,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1910

資格者番号

電気工事
予定価格

旧岐阜養護学校受変電設備改修工事工事名
岐阜市西改田字川向３工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,299,234 円

10

竜美電気（株）

三栄電気通信工事（株）

山一電気（株）

（株）太田電気商会

（株）辻電設

三興電通（株）

小栗電機工業（株）

小林電機（株）

（株）イズミ通信

（株）中野電業

古田電業（株）

5,333,000

5,878,800

71000274

71003370

71000262

71000302

71000314

71001947

71002286

71002290

71002731

71003003

71001775

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



27,409,800 円
24,131,129 円
2,193,739 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1927

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市中西郷７丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,937,390 円

10

（株）國井組

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

（株）吉博組

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

21,937,390

24,910,000

71000004

71000003

71000010

71000027

71000032

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



11,375,100 円
9,979,101 円

907,191 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1941

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加納舟田町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,071,910 円

10

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

（有）カサイ技建

道家工業（株）

（株）橋本組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

永井建設（株）

（株）青木組

（有）板橋組

9,071,910

9,071,910

9,071,910

10,100,000

10,134,000

10,200,000

10,300,000

10,340,000

10,341,000

71000076

71000035

71002575

71000396

71000019

71000164

71000223

71000023

71000028

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



9,533,700 円
8,311,600 円

755,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1953

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防球ネット柱取替工事（長森北小学校ほか２施設）工事名
岐阜市野一色３丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,551,590 円

10

（株）マテックシノダ

（株）Ｊトラフィック

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）キクテック 岐阜支店

（株）東亜製作所 岐阜支店

篠田（株）

（株）安全

7,556,000

7,572,000

7,572,870

8,600,000

8,660,000

71000227

71004148

71003359

71003507

71003036

71000219

71000241

71000757

71001367

71001912

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



24,799,500 円
21,742,743 円
1,976,613 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1954

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市佐野地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,766,130 円

10

宮部建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

岐西産業（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）カワダ建設

（株）村山組

（株）吉博組

19,766,130

19,766,130

19,766,130

19,766,130

19,766,130

19,766,130

19,766,130

19,766,130

22,540,000

71000100

71000004

71000010

71000027

71000032

71000045

71000386

71002843

71001763

71000052

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月20日

非該当
非該当



34,345,300 円
30,580,000 円
2,780,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1846

資格者番号

土木一式工事
予定価格

松原公園整備工事工事名
岐阜市福光東３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,620,640 円

10

（株）丸英杉山組

久世工業（株）

（株）丸利組

同和建設（株）

和泉土建（株）

（株）佐野組

（株）松英組

寺嶋建設（株）

27,800,000

30,900,000

71000045

71000167

71000006

71000033

71000076

71000083

71000086

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月24日

非該当
非該当



44,782,100 円
39,587,097 円
3,598,827 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1814

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（七郷排水路）工事名
岐阜市曽我屋３丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,984,560 円

10

（株）村山組

同和建設（株）

山尾興業（株）

和泉土建（株）

（株）大村建設

（株）松英組

寺嶋建設（株）

35,988,270

35,988,480

36,000,000

36,000,000

71000052

71000033

71000031

71000076

71000010

71000086

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



31,508,400 円
27,761,888 円
2,523,808 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1843

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市長森岩戸ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,238,080 円

10

丸成林建設（株）

（株）國井組

永井建設（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

25,238,080

71000048

71000004

71000023

71000027

71000035

71000058

71000076

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



契約番号：02-第1843号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

（株）村山組

（株）丸利組

巴産業（株）

（株）丸英杉山組

25,239,900

27,000,000

27,300,000

28,600,000

価格調書

71000052

71000006

71000002

71000045

02

参加者名
項
番

備考



7,329,300 円
6,412,802 円

582,982 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1859

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸中島ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,829,820 円

10

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（株）大村建設

（有）浪真笠原土建

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

5,829,820

6,450,000

6,660,000

6,660,000

71000046

71000053

71000003

71000044

71000010

71000080

71002240

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



13,126,300 円
12,463,000 円
1,133,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1969

資格者番号

土木一式工事
予定価格

茜町広場耐震性貯水槽設置工事工事名
岐阜市茜町地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,430,650 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

道家工業（株）

（有）板橋組

和泉土建（株）

内藤建設（株）

（株）大石

丸石（株）

永井建設（株）

（有）廣瀬工務店

11,330,000

11,455,000

11,650,000

11,700,000

11,800,000

11,800,000

11,850,000

11,900,000

11,930,000

71000028

71000019

71000396

71000389

71000076

71000164

71003026

71000057

71000023

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



10,685,400 円
9,382,549 円

852,959 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1973

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市西改田上の町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,529,590 円

10

久世工業（株）

山尾興業（株）

高橋重建（株）

（有）島部建設

同和建設（株）

小河建設（株）

（株）國井組

（株）村山組

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

8,529,590

9,450,000

9,520,000

9,600,000

9,700,000

9,700,000

71000167

71000031

71001914

71003302

71000033

71000229

71000004

71000052

71000386

71001763

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



16,896,000 円
16,830,000 円
1,530,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1976

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,517,890 円

10

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）カワショウ

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（有）浪真笠原土建

（有）丸重

（株）高橋建材

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

15,300,000

15,300,000

15,330,000

71000033

71000167

71001857

71000027

71000032

71000045

71000080

71002028

71002336

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月25日

非該当
非該当



33,004,400 円
28,970,843 円
2,633,713 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1872

資格者番号

塗装工事
予定価格

区画線設置工事工事名
岐阜市白山ほか７地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月18日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,337,130 円

10

（株）松英組

（株）コウアン

篠田（株）

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（株）Ｊトラフィック

26,337,130

26,337,130

26,337,130

26,337,130

26,337,130

26,337,130

71000086

71000219

71001367

71001912

71003359

71004148

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当
非該当



16,885,000 円
14,865,631 円
1,351,421 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1890

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,514,210 円

10

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）享栄建工

（株）建立

（株）林工務店

（有）浪真笠原土建

岐阜北建設（株）

玉田建設（株）

ギフコンストラクション（有）

村瀬工業（株）

（株）大村建設

13,514,210

14,570,000

14,780,000

14,900,000

14,990,000

15,000,000

15,000,000

15,300,000

15,300,000

15,300,000

15,300,000

71000044

71000046

71000053

71003183

71001768

71000077

71000080

71000003

71000168

71002240

71003306

71000010

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当
非該当



43,734,900 円
38,698,979 円
3,518,089 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1926

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市打越ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,180,890 円

10

山本建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

（株）大村建設

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

岐西産業（株）

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

35,180,890

71000027

71000004

71000006

71000010

71000023

71000035

71000045

71000048

71000058

71000076

71000168

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当
非該当



契約番号：02-第1926号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

巴産業（株）

（株）村山組

（株）吉博組

35,180,890

35,180,890

38,000,000

価格調書

71002497

71002843

71000002

71000052

71002077

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

02

参加者名
項
番

備考



28,765,000 円
25,377,297 円
2,307,027 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1933

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（北一色若宮地線）工事名
岐阜市前一色１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

23,070,270 円

10

寺嶋建設（株）

（有）澤田重機

（株）丸利組

永井建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）松英組

玉田建設（株）

（有）丸小土木

（株）木下建材

（有）木下土木

23,070,270

24,600,000

71000035

71002497

71000006

71000023

71000048

71000058

71000075

71000086

71000168

71002247

71002647

71002753

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当
非該当



7,288,600 円
6,908,000 円

628,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1974

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（鶉６３号線）工事名
岐阜市西鶉２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,792,530 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）大石

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

道家工業（株）

永井建設（株）

6,280,000

6,350,000

6,450,000

6,500,000

6,587,000

6,600,000

6,600,000

6,600,000

6,600,000

6,620,000

71000019

71000028

71000389

71000164

71003026

71000025

71000057

71000223

71000396

71000023

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月27日

非該当
非該当



19,822,000 円
17,985,000 円
1,635,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1888

資格者番号

電気工事
予定価格

駅西駐車場受電設備更新工事工事名
岐阜市橋本町２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,280,090 円

10

岐阜愛知電機（株）

（株）東光電工社

一松電気工事（株）

河春電気（株）

三栄電気通信工事（株）

16,350,000

16,564,000

71000276

71000286

71000283

71000285

71003370

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月30日

非該当
非該当



14,779,600 円
12,992,100 円
1,181,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1889

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八島町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,811,000 円

10

（有）木下土木

（有）カサイ技建

道家工業（株）

永井建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）松英組

（有）丸小土木

（株）木下建材

11,811,000

12,760,000

13,000,000

13,435,000

13,436,000

71002753

71002575

71000396

71000023

71000028

71000035

71000048

71000086

71002247

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月30日

非該当
非該当



18,557,000 円
16,341,479 円
1,485,589 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1975

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市細畑６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,855,890 円

10

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

（株）青木組

道家工業（株）

永井建設（株）

塩谷建設（株）

14,855,890

14,855,890

14,855,890

14,855,890

14,855,890

14,855,890

16,400,000

16,400,000

16,500,000

71000006

71000035

71000048

71000058

71000168

71002497

71000018

71000028

71000396

71000023

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月30日

非該当
非該当



10,893,300 円
10,340,000 円

940,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1978

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩野田公園トイレ設置工事工事名
岐阜市粟野西５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,642,920 円

10

（有）浪真笠原土建

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

9,400,000
71000080

71000003

71000010

71000046

71000053

71000090

71000232

71002240

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年11月30日

非該当
非該当



17,985,000 円
16,170,000 円
1,470,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1932

資格者番号

建築一式工事
予定価格

大退水防倉庫ほか２か所改築工事工事名
岐阜市芥見大退２丁目４６５番の一部ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,659,440 円

10

厚見建設工業（株）

（株）マルエム村瀬組

（株）渡辺工務店

東建設工業（株）

（株）小石工務店

14,700,000

16,200,000

71000193

71000179

71000124

71000172

71002998

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



27,204,100 円
24,043,250 円
2,185,750 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1977

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市村里町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,857,500 円

10

（有）木下土木

和泉土建（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

（株）青木組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（有）カサイ技建

（株）木下建材

21,857,500

24,726,000

71002753

71000076

71000006

71000023

71000028

71000035

71000048

71000396

71002247

71002497

71002575

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



8,063,000 円
7,557,000 円

687,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1979

資格者番号

建築一式工事
予定価格

長森南中学校ほか１校いす式階段昇降機設置工事工事名
岐阜市切通２丁目１１番１号ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,612,585 円

10

村瀬建築（株）

丸万建設（株）

玉田建設（株）

恩田建設（株）

浅見組建材（株）

（株）アイエム建設

正村建設工業（株）

中日本技建（株）

凰建設（株）

森井建設（株）

（株）マルエム村瀬組

6,870,000
71000157

71000135

71000168

71000192

71000207

71000212

71000213

71002253

71002825

71003989

71000179

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



19,253,300 円
16,840,252 円
1,530,932 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1987

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大洞桜台１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,309,320 円

10

丸成林建設（株）

（株）丸利組

協栄建設（株）

玉田建設（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

岐阜北建設（株）

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）笠井土建

和泉土建（株）

15,309,320

15,309,320

15,309,320

15,309,320

15,309,320

16,720,000

17,000,000

71000048

71000006

71000058

71000168

71002497

71000018

71000003

71000023

71000035

71000053

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



9,119,000 円
7,969,247 円

724,477 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1988

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（三輪東２６号線）工事名
岐阜市森西ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,244,770 円

10

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

玉田建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜地中線（有）

7,244,770

8,000,000

71002590

71000003

71000044

71000046

71000053

71000090

71000168

71000232

71002240

71002504

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



6,149,000 円
5,830,000 円

530,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1991

資格者番号

管工事
予定価格

東部クリーンセンター管理棟試験室空調設備改修工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,995,197 円

10

濃尾電機（株）

（株）サンワメンテ

（株）岐北冷機

安田電機暖房（株）

朝日設備工業（株）

（株）中部空調サ－ビス

（株）ダイワテクノ

（株）松波テクノ

（株）沢田工業

（株）渡辺工業

ユニオンテック（株）

5,300,000

5,430,000

5,440,000

5,470,000

5,480,000

5,480,000

5,480,000

5,530,000

5,590,000

71000453

71003174

71000350

71000305

71000343

71000360

71002121

71000342

71000334

71000332

71000371

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



6,339,300 円
6,017,000 円

547,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1994

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部４６号線）工事名
岐阜市茜部寺屋敷２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,032,000 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）大石

永井建設（株）

丸石（株）

和泉土建（株）

（有）廣瀬工務店

5,470,000

5,532,000

5,650,000

5,650,000

5,680,000

5,735,000

5,760,000

5,760,000

5,763,000

71000028

71000019

71000164

71000389

71000396

71003026

71000023

71000057

71000076

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



18,483,300 円
18,095,000 円
1,645,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2023

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市尻毛１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,822,050 円

10

山尾興業（株）

久世工業（株）

（有）島部建設

小河建設（株）

（株）國井組

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

宮部建設（株）

岐西産業（株）

（有）カワダ建設

丸福工務店（株）

16,450,000

16,500,000

16,500,000

16,700,000

71000031

71000167

71003302

71000229

71000004

71000033

71000045

71000052

71000100

71000386

71001763

71002738

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 1日

非該当
非該当



41,206,000 円
39,145,700 円
3,558,700 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1934

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜公園せせらぎ緑道整備工事工事名
岐阜市鏡岩地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,236,740 円

10

和泉土建（株）

山本建設（株）

（株）村山組

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

35,587,000
71000076

71000027

71000052

71000033

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



40,283,100 円
35,556,015 円
3,232,365 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1940

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩井４丁目ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

32,323,650 円

10

永井建設（株）

（株）國井組

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

（株）村山組

協栄建設（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

巴産業（株）

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

32,323,650

35,000,000

71000023

71000004

71000006

71000035

71000048

71000052

71000058

71000168

71000223

71002077

71002497

71000002

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



契約番号：02-第1940号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

岐西産業（株）

（株）大村建設

価格調書

71000027

71000045

71000076

71000386

71000010

辞退

辞退

辞退

無効

無効(最低制限価格)

02

参加者名
項
番

備考



5,359,200 円
5,082,000 円

462,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1972

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部菱野３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,260,970 円

10

（株）青木組

（株）橋本組

内藤建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

永井建設（株）

丸石（株）

塩谷建設（株）

和泉土建（株）

（有）カサイ技建

4,620,000

4,700,000

4,770,000

4,800,000

4,800,000

4,870,000

4,870,000

4,870,000

4,872,000

71000028

71000019

71000164

71000389

71000396

71000023

71000057

71000223

71000076

71002575

※入札書比較価格

落札

無効（内訳書）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



5,698,000 円
5,412,000 円

492,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1993

資格者番号

管工事
予定価格

華陽小学校手洗場設置工事工事名
岐阜市華陽５番１号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,625,618 円

10

（株）沢田工業

日野吉工業（株）

瀬古水道（株）

岡田産業（株）

日新設備工業（株）

（株）二葉工業所

小畑ポンプ工業（株）

岐阜管工事（株）

大東（株）

（株）西武管商

（有）坂井田水道工業所

4,920,000

5,090,000

5,120,000

5,150,000

71000334

71000359

71004177

71000335

71000339

71000345

71000347

71000348

71000370

71001897

71003069

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



16,259,100 円
14,192,211 円
1,290,201 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2010

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市鶴田町２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,902,010 円

10

（有）澤田重機

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）横山組

和泉土建（株）

巴産業（株）

（株）国井秋建設

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

12,902,010

12,902,010

12,902,010

14,400,000

14,778,000

14,781,000

71002497

71000048

71000058

71000018

71000076

71000002

71000011

71000023

71000035

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



14,927,000 円
13,124,683 円
1,193,153 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2011

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,931,530 円

10

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（有）浪真笠原土建

（株）林工務店

（株）建立

岐阜北建設（株）

玉田建設（株）

村瀬工業（株）

（株）大村建設

11,931,530

12,880,000

13,100,000

13,200,000

13,300,000

13,300,000

13,500,000

13,500,000

13,500,000

71000044

71000046

71000053

71000080

71000077

71001768

71000003

71000168

71003306

71000010

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



13,160,400 円
11,559,383 円
1,050,853 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2012

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市古市場ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,508,530 円

10

小河建設（株）

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）島部建設

高橋重建（株）

山尾興業（株）

（株）三洋組

（株）村山組

宮部建設（株）

（有）カワダ建設

10,508,530

10,508,530

10,508,530

11,724,720

11,730,000

11,900,000

71000229

71000033

71000167

71003302

71001914

71000031

71000032

71000052

71000100

71001763

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 2日

非該当
非該当



6,999,300 円
6,644,000 円

604,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2014

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市柳津町上佐波２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,567,660 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

内藤建設（株）

（有）板橋組

道家工業（株）

（株）平田組

丸石（株）

（株）大石

塩谷建設（株）

（有）廣瀬工務店

6,040,000

6,130,000

6,200,000

6,250,000

6,250,000

6,300,000

6,300,000

6,300,000

6,360,000

71000019

71000028

71000164

71000389

71000396

71000025

71000057

71003026

71000223

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 3日

非該当
非該当



5,919,100 円
5,610,000 円

510,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2069

資格者番号

土木一式工事
予定価格

健康遊具設置工事工事名
岐阜市大洞桐が丘４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,678,960 円

10

（株）丸英杉山組

（株）國井組

同和建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（有）浪真笠原土建

久世工業（株）

玉田建設（株）

（株）建立

（有）丸重

村瀬工業（株）

5,100,000
71000045

71000004

71000033

71000075

71000077

71000080

71000167

71000168

71001768

71002028

71003306

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 3日

非該当
非該当



7,461,300 円
7,370,000 円

670,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2070

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（太郎丸排水路ほか）工事名
岐阜市太郎丸中島ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,902,190 円

10

（有）丸豊藤吉組

山本建設（株）

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）大村建設

（株）大野組

（株）吉博組

ギフコンストラクション（有）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

6,700,000

6,780,000

6,782,000

71000046

71000027

71000053

71000003

71000010

71000044

71002077

71002240

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 3日

非該当
非該当



1,100,000 円
1,089,000 円

99,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2080

資格者番号

内装仕上工事
予定価格

食肉地方卸売市場積出場カーテン取替修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）津島建材

小野建材（株）

（株）インテリア大丸

（株）正木装飾

渡辺建設（株）

大矢建設（株）

（株）浜善装飾

（株）橋本

㈱ジ－・エッチ・エス

990,000

1,000,000

1,000,000

1,095,490

71000441

71000437

71000448

71000449

71000138

71000178

71000444

71000447

71002354

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 3日

非該当
非該当
非該当



43,037,500 円
38,362,500 円
3,487,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1956

資格者番号

土木一式工事
予定価格

柳森公園整備工事工事名
岐阜市柳森町２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

34,635,350 円

10

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

山本建設（株）

和泉土建（株）

久世工業（株）

道家工業（株）

34,875,000

36,600,000

71000035

71000045

71000027

71000076

71000167

71000396

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



13,101,000 円
13,035,000 円
1,185,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2008

資格者番号

建築一式工事
予定価格

災害復旧用排水ポンプ車車庫設置工事工事名
岐阜市雄総桜町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,676,189 円

10

（株）マルエム村瀬組

恩田建設（株）

（株）雛屋建設社

（株）相宮工務店

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

丸万建設（株）

（株）松原建築商事

（株）土本建設

（有）ベストプラン

中日本技建（株）

11,850,000

11,900,000

71000179

71000192

71000117

71000118

71000124

71000134

71000135

71000152

71000183

71001432

71002253

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



5,654,000 円
5,313,000 円

483,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2009

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

東部クリーンセンター粉末活性炭圧送ブロワ等整備工事工事名
岐阜市芥見６丁目３６８番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,581,928 円

10

（株）荒井製作所

北研工業（株）

（株）篠田製作所

松村工業（株）

朝日設備工業（株）

濃尾電機（株）

山兼（株）

岡田産業（株）

虹技（株）

イビデンエンジニアリング（株）

邦英商興（株）

4,830,000

4,990,000

5,040,000

5,050,000

5,050,000

5,050,000

5,090,000

5,100,000

5,100,000

71000454

71000376

71002968

71000340

71000343

71000453

71001968

71000335

71003489

71001143

71003662

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



16,395,500 円
16,060,000 円
1,460,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2024

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（南谷川４号支線排水路）（その２）工事名
岐阜市石谷字北山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,023,760 円

10

山尾興業（株）

（有）島部建設

小河建設（株）

宮部建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）三洋組

同和建設（株）

（株）村山組

久世工業（株）

（有）カワダ建設

高橋重建（株）

14,600,000

14,700,000

14,800,000

14,900,000

71000031

71003302

71000229

71000100

71000004

71000010

71000032

71000033

71000052

71000167

71001763

71001914

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



契約番号：02-第2024号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71002843
辞退

02

参加者名
項
番

備考



6,655,000 円
6,270,000 円

570,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2048

資格者番号

管工事
予定価格

島小学校ほか１館下水配管工事工事名
岐阜市北島７丁目６番１２号工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,410,391 円

10

瀬古水道（株）

振興設備工業（株）

（株）茂喜工業所

朝日設備工業（株）

（株）岐北冷機

松村工業（株）

（株）松波テクノ

（株）沢田工業

岐阜管工事（株）

（株）野村水道

（有）テクニカル水野

5,700,000

5,870,000

5,890,000

5,960,000

5,970,000

5,980,000

6,000,000

71004177

71000346

71000330

71000343

71000350

71000340

71000342

71000334

71000348

71000507

71003842

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



11,665,500 円
10,208,000 円

928,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2051

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

福光中央公園防球ネット改築工事工事名
岐阜市八代二丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,276,890 円

10

ア－ス・クリエイト（有）

篠田（株）

（有）Ｇ・プラン

（株）マテックシノダ

（株）コウアン

（株）キクテック 岐阜支店

（株）安全

東栄フェンス機鋼商会

（株）ダイヤエンジニアリング

（株）Ｊトラフィック

9,280,000

9,300,000

10,500,000

10,600,000

71003359

71001367

71003507

71000227

71000219

71000241

71001912

71003894

71003944

71004148

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 4日

非該当
非該当



4,983,000 円
4,620,000 円

420,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2066

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院託児所外壁改修工事工事名
岐阜市瑞穂町３２番地８工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,113,054 円

10

中日本技建（株）

大矢建設（株）

剱崎建設（株）

ユタカ建設（株）

（株）富国建設

東建設工業（株）

（有）ベストプラン

（株）丸泰

㈱ジ－・エッチ・エス

4,200,000

4,200,000

71002253

71000178

71000131

71000132

71000141

71000172

71001432

71001611

71002354

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 7日

非該当
非該当



1,536,700 円
1,408,000 円

128,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2068

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大杉浸出水処理施設汚泥脱水機プーリー取替修繕工事名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,243,153 円

10

共和化工（株）名古屋支店

朝日設備工業（株）

北研工業（株）

濃尾電機（株）

（株）荒井製作所

イビデンエンジニアリング（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

中部クリ－ン（株）

1,280,000
71002153

71000343

71000376

71000453

71000454

71001143

71001968

71002968

71004037

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 7日

非該当
非該当



4,336,200 円
4,323,000 円

393,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2079

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（城田寺第５排水路）工事名
岐阜市城田寺ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,429,500 円

10

（有）浪真笠原土建

山本建設（株）

（株）大村建設

（株）三洋組

同和建設（株）

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

3,930,000

3,940,000

71000080

71000027

71000010

71000032

71000033

71000167

71002738

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 7日

非該当
非該当



49,890,500 円
44,772,244 円
4,070,204 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1936

資格者番号

土木一式工事
予定価格

公園貯留施設設置工事（沓掛公園）工事名
岐阜市長森本町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年11月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,702,040 円

10

（有）澤田重機

寺嶋建設（株）

（株）松英組

山本建設（株）

40,702,040

40,702,460

40,702,460

45,350,000

71002497

71000035

71000086

71000027

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当



44,314,600 円
39,183,100 円
3,562,100 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1967

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市本郷地区ほか６地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

35,531,500 円

10

（株）ミナミエレック

河春電気（株）

竜美電気（株）

35,621,000

35,685,640

71001636

71000285

71000274

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当



2,728,000 円
2,455,200 円

223,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2022

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜シティ・タワー４３東側展望室電灯設備改修工事工事名
岐阜市橋本町２丁目５２番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,212,637 円

10

（株）東光電工社

山一電気（株）

内藤電機（株）

安田電機暖房（株）

（株）カワデン

（株）大野電機商会

（株）トオヤマ

古田電業（株）

中部電気工業（株）

2,232,000

2,410,000

2,430,000

2,430,000

71000286

71000262

71000290

71000305

71000264

71000326

71000327

71001775

71002719

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当



8,943,000 円
8,227,560 円

747,960 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2052

資格者番号

電気工事
予定価格

冠水表示装置改良工事工事名
岐阜市今嶺４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,479,600 円

10

河春電気（株）

竜美電気（株）

名光電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ギデンテック

（株）辻電設

（株）ミナミエレック

二幸エンジニアリング（株）

河口電機（株）

（有）堀江電設

竹市電気（株）

7,479,600
71000285

71000274

71000295

71000297

71000299

71000314

71001636

71001871

71002255

71002268

71002365

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当



3,993,000 円
3,591,500 円

326,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2078

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市中消防団本荘分団本部外壁補修工事工事名
岐阜市鹿島町８丁目２５工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,232,458 円

10

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）小石工務店

関谷建設（株）

（株）渡辺工務店

剱崎建設（株）

ユタカ建設（株）

東建設工業（株）

栃井建設工業（株）

イワタ建設（株）

3,265,000

3,330,000

3,400,000

71002354

71002998

71000121

71000124

71000131

71000132

71000172

71000198

71000139

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 8日

非該当
非該当



4,327,400 円
4,097,500 円

372,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
2077

資格者番号

土木一式工事
予定価格

記念碑移設等工事工事名
岐阜市司町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 2年12月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,421,110 円

10

寺嶋建設（株）

（株）松英組

巴産業（株）

馬場建設（株）

（有）古田工務店

和泉土建（株）

（株）佐野組

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

3,725,000

3,900,000

3,934,000

71000035

71000086

71000002

71000012

71000060

71000076

71000083

71002155

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月 9日

非該当
非該当



32,219,000 円
28,582,950 円
2,598,450 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1964

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市加納東地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,983,700 円

10

河春電気（株）

（株）ミナミエレック

（株）三竹電工

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

25,984,500

26,320,000

26,946,000

71000285

71001636

71000275

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月10日

非該当
非該当



49,691,400 円
43,817,664 円
3,983,424 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1924

資格者番号

土木一式工事
予定価格

電線共同溝整備工事工事名
岐阜市大宝町１丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,834,240 円

10

丸成林建設（株）

（株）松英組

山本建設（株）

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

39,834,240

39,834,240

45,170,000

71000048

71000086

71000027

71000033

71000035

71000083

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



21,910,900 円
19,231,630 円
1,748,330 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1942

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

道路標識設置工事工事名
岐阜市司町ほか４地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,483,230 円

10

（株）松英組

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（株）マテックシノダ

（株）佐野組

（株）Ｊトラフィック

（株）大村建設

（株）ダイヤエンジニアリング

17,483,300

17,483,510

17,495,550

19,900,000

71000086

71001912

71003359

71000227

71000083

71004148

71000010

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



30,090,500 円
26,582,952 円
2,416,632 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1943

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事工事名
岐阜市大宝町１丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,166,320 円

10

（株）松英組

同和建設（株）

和泉土建（株）

丸福工務店（株）

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）佐野組

24,166,320

24,167,930

24,167,930

24,167,930

71000086

71000033

71000076

71002738

71000027

71000035

71000083

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



25,511,200 円
22,556,754 円
2,050,614 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1963

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市華陽地区ほか１３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,410,520 円

10

竜美電気（株）

岐阜電気工事（株）

河春電気（株）

（株）ミナミエレック

20,506,140

21,105,000

71000274

71000292

71000285

71001636

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



34,479,500 円
30,400,458 円
2,763,678 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1965

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市加納上本町３丁目ほか６地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,539,410 円

10

竜美電気（株）

河春電気（株）

（株）三竹電工

岐阜電気工事（株）

（株）ミナミエレック

（株）大野電機商会

27,636,780

27,645,600

27,771,670

28,016,900

31,345,000

71000274

71000285

71000275

71000292

71001636

71000326

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



34,603,800 円
30,431,610 円
2,766,510 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1968

資格者番号

電気工事
予定価格

道路照明灯改良工事工事名
岐阜市金華地区ほか４地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,658,470 円

10

河春電気（株）

竜美電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）ミナミエレック

27,665,100

27,859,510

28,627,000

71000285

71000274

71000292

71001636

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月11日

非該当
非該当



41,830,800 円
39,600,000 円
3,600,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格
1951

資格者番号

塗装工事
予定価格

橋梁塗装工事（井延橋ほか２橋）工事名
岐阜市安食ほか２地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 2年12月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

33,453,170 円

10

（株）森塗装

（株）岐東建装

（株）五味塗工店

川瀬塗装（株）

（株）後藤塗装

36,000,000
71000411

71004007

71000399

71000404

71000416

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 2年12月21日

非該当
非該当
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